
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЁЖИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА АЛУШТЫ 

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

 

П Р И К А З  

 

 

«21 » _марта   2024 г.                  г. Алушта      №  112  

 

 

Об итогах проведении муниципального (отборочного) 

этапа конкурса Экокостюмов Эколят 

(с использованием вторичного сырья) в 2024 году. 

 

Во исполнении  приказа управления образования и молодежи администрации города 

Алушты от 6 марта 2024 года № 99 «О проведении муниципального (отборочного) этапа конкурса 

Экокостюмов Эколят (с использованием вторичного сырья) в 2024 году, 25 воспитанников из 6 

Муниципальных дошкольных образовательных учреждений, приняли участие в муниципальном 

(отборочном) этапе конкурса Экокостюмов Эколят (с использованием вторичного сырья) в 2024 

году. 

 В соответствии с протоколом заседания членов жюри от 21.03.2024 года 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

  

             1. Признать победителями Конкурса и наградить дипломами I, II, III степени следующих 

конкурсантов: 

           - Брюхов Константин Денисович, диплом I степени, воспитанник Муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8 «Светлячок» города Алушты, 

воспитатель Эмирусеинова Севиль Нуриевна;  

           - Сядуков Богдан Сергеевич, диплом I степени, воспитанник Муниципального дошкольного 

образовательного учреждения «Детский сад №8 «Светлячок» города Алушты, воспитатель 

Кирсанова Татьяна Ивановна; 

           - Лысенко Дмитрий Валентинович, диплом I степени, воспитанник Муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8 «Светлячок» города Алушты, 

воспитатель Эмирусеинова Севиль Нуриевна;  

           - Янышева Елизавета Сергеевна, диплом I степени, воспитанница Муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №9 «Гвоздичка» города Алушты; 

воспитатель Луговая ЕкатеринаАнатольевна; 

           - Варлакова Вероника Олеговна, диплом I степени, воспитанница Муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №9 «Гвоздичка» города Алушты; 

воспитатели Ткаченко Виктория Ивановна, Шантарина Татьяна Яковлевна; 

           - Пирова Кира Джамшедовна, диплом II степени, воспитанница Муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7 «Чебурашка» города Алушты; 

воспитатель Янчук Надежда Александровна; 

           - Ковальчук Софья Андреевна, диплом II степени, воспитанница Муниципального 

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №8 «Светлячок» города Алушты, 

воспитатель Шмелева Лариса Петровна; 



- Положенцева Валерия Вадимовна, диплом II степени, воспитанница Муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №14 «Солнышко» города Алушты;

старший воспитатель Безверхая Алина Васильевна;

- Трунина Арина Антоновна, диплом II степени, воспитанница Муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №16 «Барвинок» города Алушты,

воспитатель Герко Надежда Николаевна;

- Пронина Маргарита Дмитриевна, диплом II степени, воспитанница Муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №16 «Барвинок» города Алушты,

воспитатель Чекмиль Алена Борисовна;

- Федорова Мирослава Николаевна, диплом III степени, воспитанница Муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7 «Чебурашка» города Алушты;

воспитатель Янчук Надежда Александровна;

- Бондарь Виолетта Евгеньевна, диплом III степени, воспитанница Муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7 «Чебурашка» города Алушты;

воспитатель Курганова Курбанай Нуритдиновна;

- Нуриева Дарья Тимуровна, диплом III степени, воспитанница Муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7 «Чебурашка» города Алушты;

воспитатель Курганова Курбанай Нуритдиновна;

- Колосова Диана Александровна, диплом III степени, воспитанница Муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №7 «Чебурашка» города Алушты;

воспитатель Курганова Курбанай Нуритдиновна;

- Калиниченко Милания Сергеевна, диплом III степени, воспитанница Муниципального

дошкольного образовательного учреждения «Детский сад №16 «Барвинок» города Алушты,

воспитатель Штронда Марина Леонидовна.

2. Признать участниками Конкурса без присуждения призовых мест следующих

конкурсантов:

- Родионова Мария Ивановна, воспитанница Муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №7 «Чебурашка» города Алушты; воспитатель Янчук

Надежда Александровна;

- Алимова Алиса Юрьевна, воспитанница Муниципального дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад №10 «Серебряное копытце» города Алушты; воспитатель Меджитова

Зера Серветовна;

- Девлетова Султание Суюновна, воспитанница Муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №10 «Серебряное копытце» города Алушты;

воспитатель Меджитова Зера Серветовна;

- Кравченко Аврора Евгеньевна, воспитанница Муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №10 «Серебряное копытце» города Алушты;

воспитатель Мястковская Ольга Николаевна;

- Сирота Александра Владимировна, воспитанница Муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №10 «Серебряное копытце» города Алушты;

воспитатель Меджитова Зера Серветовна;

- Шапорнева Мария Александровна, воспитанница Муниципального дошкольного

образовательного учреждения «Детский сад №10 «Серебряное копытце» города Алушты;

воспитатель Меджитова Зера Серветовна;




